21 Serviços técnicos em radiologia  
Técnicos em 

radiologia  
80h Mensal 1 2.027,97 2.027,97 

22 Serviços de Bioquimico  Bioquimico  160h Mensal 1 4.584,02 4.584,02 

23 Serviços de autorizador de AIH 
Medico 

autorizador 
- Mensal 1 6.067,08 6.067,08 

VALOR TOTAL ESTIMADO (trezentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e dezoito reais e sete centavos) 382.418,07 

Ivan Bezerra Fachinetti  
Pregoeiro 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2017 

ANEXO II 

MODELO DE PROCURAÇÃO PARA A PRÁTICA DE ATOS CONCERNENTES AO CERTAME 

Através do presente instrumento, nomeamos e constituímos o(a) Senhor(a)